
 
 

ZARZĄDZENIE Nr  115/2015 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 3 września 2015 r. 

 
w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 107/2015 z dnia 13 sierpnia 2015 r.  

 
Na podstawie art. 184 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy 

(Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze zm.); art. 17 ust.1 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o referendum 
ogólnokrajowym (Dz. U. z 2015 r. poz. 318) oraz § 7 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Spraw 
Wewnętrznych i Administracji z dnia 30 kwietnia 2003 r. w sprawie sposobu zgłaszania 
kandydatów do obwodowych komisji do spraw referendum w referendum ogólnokrajowym 
oraz powoływania komisji (Dz.U. 2003 r. Nr 74 poz. 671 ze zm.) Prezydent Miasta Konina 
zarządza, co następuje:  
 
 

§ 1 
 

W Zarządzeniu Nr 107/2015 z dnia 13 sierpnia 2015 r. w sprawie powołania obwodowych 
komisji do spraw referendum dla przeprowadzenia referendum ogólnokrajowego 
zarządzonego na dzień 6 września 2015 r. wprowadza się zmiany dotyczące: 
 
1. odwołania osób ze składów obwodowych komisji do spraw referendum: 
 

1) w załączniku nr 14 pkt 5 - odwołuje się ze składu Obwodowej Komisji 
ds. Referendum Nr 14 Joannę MARSZALSK Ą zam. Konin, 

 
2) w załączniku nr 15 pkt 3 - odwołuje się ze składu Obwodowej Komisji 

ds. Referendum Nr 15 Aleksandrę Barbarę SZCZEPANIAK zam. Konin, 
 

3) w załączniku nr 15 pkt 8 - odwołuje się ze składu Obwodowej Komisji 
ds. Referendum Nr 15 Magdalenę MILAS  zam. Konin, 

 
4) w załączniku nr 19 pkt 8 - odwołuje się ze składu Obwodowej Komisji 

ds. Referendum Nr 19 Mateusza RYMAROWICZA  zam. Konin, 
 

5) w załączniku nr 20 pkt 2 - odwołuje się ze składu Obwodowej Komisji 
ds. Referendum Nr 20 Katarzynę STAWICK Ą zam. Konin, 

 
6) w załączniku nr 25 pkt 6 - odwołuje się ze składu Obwodowej Komisji 

ds. Referendum Nr 25 Mari ę PŁOCHARSKĄ zam. Konin, 
 

7) w załączniku nr 27 pkt 7 - odwołuje się ze składu Obwodowej Komisji 
ds. Referendum Nr 27 Jolantę KUBALAK  zam. Konin, 

 
8) w załączniku nr 28 pkt 5 - odwołuje się ze składu Obwodowej Komisji 

ds. Referendum Nr 28 Piotra GMACHOWSKIEGO  zam. Konin, 
 

9) w załączniku nr 32 pkt 4 - odwołuje się ze składu Obwodowej Komisji 
ds. Referendum Nr 32 Michała SYPNIEWSKIEGO  zam. Konin, 



 
10) w załączniku nr 40 pkt 1 - odwołuje się ze składu Obwodowej Komisji 

ds. Referendum Nr 40 Sylwię ĆWIKLI ŃSKĄ zam. Konin, 
 

11) w załączniku nr 43 pkt 3 - odwołuje się ze składu Obwodowej Komisji 
ds. Referendum Nr 43 Patrycję GRABARCZYK  zam. Konin; 

 
 
2. korekty imienia i nazwisk członków obwodowych komisji do spraw referendum: 

 
1) W załączniku Nr 10: 
pkt 1 otrzymuje brzmienie: Maria Jolanta GOŹDZIK 
pkt 7 otrzymuje brzmienie: Agnieszka LAMPRYCHT  

 
2) W załączniku Nr 13: 
pkt 6 otrzymuje brzmienie: Teresa TOROSZEWSKA 

 
3) W załączniku Nr 17: 
pkt 3 otrzymuje brzmienie: Halina BOŃKA 

 
4) W załączniku Nr 32: 
pkt 6 otrzymuje brzmienie: Małgorzata Beata MAĆKIEWICZ. 

 

 
§ 2 

 
Jeden egzemplarz zarządzenia przekazuje się Komisarzowi Wyborczemu w Koninie.  

 
§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości 
w sposób zwyczajowo przyjęty oraz poprzez umieszczenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej.  
 

 

        Prezydent Miasta Konina 

                Józef   Nowicki 



Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 115/2015 

z dnia 3 września 2015 roku 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 107/2015 z dnia 13 sierpnia 2015 r.  

 

 

 Wskazane w Zarządzeniu osoby złożyły rezygnację z prac w obwodowych komisjach 

do spraw referendum i zgodnie z art. 184 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks 

wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 112 ze zm.) następuje wygaśnięcie ich członkostwa.   

 Ponadto w wyniku pomyłek pisarskich należy dokonać korekty imienia i nazwisk osób 

powołanych w skład obwodowych komisji do spraw referendum dla przeprowadzenia 

referendum ogólnokrajowego zarządzonego na dzień 6 września 2015 r.  

 

 

Prezydent Miasta Konina 

                             Józef Nowicki 

 


